LIBER MAGNUS ET CAPRICORNUS

Auogariae Communis

1294–1308

1

Διατάξεις ἀφορῶσαι χάριτας.

2ον Αἱ καστελλανίαι τῆς Κρήτης παραχωροῦνται λόγῳ χάριτος μόνον ἐπὶ διετίαν. 1300, Ἰουλίου 23.

Fo 21^{to}

Incipiunt consilia ad gratias pertinentia.

2. Quod castellanie de Creta non possint concedi per gratiam per plus quam per ii annos.

Millesimo trecentesimo, die xxiii Julii.

1

Capta fuit pars quod castellanie de Creta que conceduntur per gratiam non possint decetero concedi per plus quam per duos annos; et hoc reuocari non possit nisi per dominum Ducem et sex consiliarios et triginta de quadraginta.

4

2

Διατάξεις ἀφορῶσαι εἰδικὰ πρόσωπα.

‘Ο Ἀνδρέας Δότης τοῦ ποτὲ Ἰωάννου διακόνου καὶ νοταρίου, διορίζεται νοτάριος εἰς τὸ γραφεῖον τῶν δικαστῶν Χάνδακος.

Fo 23^{to}

Incipiunt consilia specialibus personis pertinentia.

Fo 24^r № 27. De prorogatione facta Pangrati Venerio. Quod Andreas Doto sit ad offitium Justiciariorum Candide.

Millesimo trecentesimo i, die vii Decembris.

1

Quod Andreas Doto filius quondam Johannis Doto diaconi et notarii sit notarius ad offitium Justiciariorum Candide.

3